Prefeito Municipal.  

Flores da Cunha/RS 

Excelentíssimo Senhor Prefeito: 

Para verificação e providências, apresentamos os demonstrativos referentes a 

Imposto de Renda Retido na Fonte relativos ao período de outubro/2024, cujo somatório de 

R$11.481,13 (onze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e treze centavos) deverá ser 

descontado da parcela a ser repassada à Câmara de Vereadores no mês de novembro/2024. 

Assim, o valor líquido do duodécimo será de R$205.184,87 (duzentos e cinco mil, cento e 

oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos).  

Pessoa Física – Funcionários: 

Servidor Nº empenho Data Valor Retido 

Férias servidor 265/2024 17/10/2024 R$ 194,68 

Folha de pagamento vereadores 10/2024 270/2024 30/10/2024 R$ 3.603,08 

Folha de pagamento efetivos 10/2024 272/2024 30/10/2024 R$ 1.280,20